172,202.52 元，净利润调减 172,202.52 元，归属于母公司股东的净利润调减 172,202.52 元 ,归属
于母公司所有者的综合收益总额调减 172,202.52 元。

合并现金流量表支付其他与投资活动有关的现金调减 3,853,227.48 元，投资活动现金流出
小计调减 3,853,227.48 元， 投资活动产生的现金流量净额调增 3,853,227.48 元， 现金及现金等
价物净增加额调增 3,853,227.48 元，期初现金及现金等价物余额调减 3,853,227.48� 元。

合并所有者权益变动表资本公积本期增减变动金额（六）其他调减 5,622,280.53 元；专项储
备本期增减变动金额（六）其他调增 4,726,029.41 元；未分配利润本期增减变动金额（一）综合收
益总额调减 172,202.52 元。

5、2020 年第三季度报告
合并资产负债表其他权益工具投资调增 3,242,053.76 元， 固定资产调减 101,258.11 元，无

形资产调减 867,413.87 元， 非流动资产合计调增 2,273,381.78 元， 资产总计调增 2,273,381.78
元， 递延所得税负债调减 145,300.79 元， 非流动负债合计调减 145,300.79 元， 负债合计调减
145,300.79 元，未分配利润调增 2,418,682.57 元，归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计
调增 2,418,682.57 元，所有者权益（或股东权益）合计调增 2,418,682.57 元，负债和所有者权益
（或股东权益）总计调增 2,273,381.78 元。

合并利润表营业成本调增 958,331.28 元， 管理费用调增 182,543.22 元， 营业利润调减
1,140,874.50 元， 利润总额调减 1,140,874.50 元， 所得税费用调减 145,300.79 元， 净利润调减
995,573.71 元，持续经营净利润调减 995,573.71 元，归属于母公司股东的净利润调减 995,573.71
元，归属于母公司所有者的综合收益总额调减 995,573.71 元，

合并现金流量表支付其他与投资活动有关的现金调减 3,853,227.48 元，投资活动现金流出
小计调减 3,853,227.48 元， 投资活动产生的现金流量净额调增 3,853,227.48 元， 现金及现金等
价物净增加额调增 3,853,227.48 元，期初现金及现金等价物余额调减 3,853,227.48 元。

四、对财务报表相关科目的影响
1、2019 年第三季度财务报表
（1）对 2019� 年第三季度合并资产负债表的影响
单位：元

受影响的项目
2019年 9月 30日合并资产负债表
更正前 更正金额 更正后

货币资金 65,318,342.42 -38,960,163.21 26,358,179.21
应收票据 45,930,926.20 -2,077,350.00 43,853,576.20
应收账款 504,314,405.97 -184,708,302.30 319,606,103.67
预付款项 228,899,019.11 -114,086,141.72 114,812,877.39
其他应收款 53,099,301.90 101,315,366.08 154,414,667.98
存货 1,389,055,886.48 -1,058,122,379.10 330,933,507.38
其他流动资产 29,949,439.40 -26,816,546.38 3,132,893.02
流动资产合计 2,316,567,321.48 -1,323,455,516.63 993,111,804.85
其他权益工具投资 0.00 727,540,668.25 727,540,668.25
投资性房地产 10,131,288.91 -3,679,981.91 6,451,307.00
固定资产 1,143,018,302.17 -872,370,865.06 270,647,437.11
在建工程 75,802,353.64 -42,426,240.00 33,376,113.64
无形资产 211,023,729.69 -140,559,019.09 70,464,710.60
开发支出 8,481,704.25 -8,481,704.25 0
商誉 798,918,485.61 -179,493,312.17 619,425,173.44
长期待摊费用 10,407,730.65 -2,121,250.00 8,286,480.65
递延所得税资产 1,558,197.85 -1,558,197.85 0
其他非流动资产 22,792,929.67 -20,809,843.00 1,983,086.67
非流动资产合计 2,406,397,593.01 -543,959,745.08 1,862,437,847.93
资产总计 4,722,964,914.49 -1,867,415,261.71 2,855,549,652.78
短期借款 1,722,849,517.85 -1,197,169,010.48 525,680,507.37
应付票据 143,929,646.45 -91,660,000.00 52,269,646.45
应付账款 291,377,306.16 -199,593,009.76 91,784,296.40
预收款项 79,274,394.01 -73,376,261.74 5,898,132.27
应付职工薪酬 45,874,337.47 -21,208,503.02 24,665,834.45
应交税费 119,892,413.10 -32,848,418.96 87,043,994.14
其他应付款 416,170,301.23 -52,923,417.29 363,246,883.94
一年内到期的非流动负债 174,339,418.51 -55,086,331.53 119,253,086.98
流动负债合计 2,993,707,334.78 -1,723,864,952.78 1,269,842,382.00
长期应付款 14,667,124.84 -2,000,000.00 12,667,124.84
递延收益 98,932,366.28 -27,141,039.67 71,791,326.61
递延所得税负债 20,119,047.48 -14,700,610.77 5,418,436.71
非流动负债合计 590,306,263.05 -43,841,650.44 546,464,612.61
负债合计 3,584,013,597.83 -1,767,706,603.22 1,816,306,994.61
资本公积 2,556,449,060.66 5,622,280.53 2,562,071,341.19
专项储备 11,630,431.34 -2,523,549.75 9,106,881.59
未分配利润 -3,312,665,726.51 36,069,647.42 -3,276,596,079.09
归属于母公司所有者权益（或股东权
益）合计 1,002,701,515.16 39,168,378.20 1,041,869,893.36

少数股东权益 136,249,801.50 -138,877,036.69 -2,627,235.19
所有者权益（或股东权益）合计 1,138,951,316.66 -99,708,658.49 1,039,242,658.17
负债和所有者权益（或股东权益）总计 4,722,964,914.49 -1,867,415,261.71 2,855,549,652.78

(下转 D490 版 )